
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

Львівської області 

 

Сілецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

імені Івана Климіва-Легенди  

Червоноградської міської ради Львівської області 

   

 Н А К А З  

   

31.05.2023 с. Сілець                 №          /К2 

   

Про переведення учнів 1-8, 10 класів 

на наступний рік навчання 

 

 Відповідно до Порядку переведення учнів закладу загальної середньої освіти 

(наказ МОН України від 14.07.2015 №762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 30.07.2015 за № 924/27369, зі змінами і доповненнями, внесеними наказами 

МОН України від 08.05.2019 №621, від 01.03.2021 № 268),  рішення педагогічної ради 

(протокол № 16 від 31.05.2023) 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на наступний рік навчання учнів 1-8, 10 класів, у кількості: 

1-А клас - 17  учнів переводяться до 2-А класу; 

1-Б клас - 15  учнів переводяться до 2-Б класу; 

2 клас – 22 учнів переводяться до 3 класу; 

3  клас - 30  учнів переводяться до 4 класу; 

4 клас  - 28  учнів переводяться до 5 класу; 

5-А клас - 18 учні переводяться до 6-А класу; 

5-Б  клас - 19 учні переводяться до 6-Б класу; 

6  клас - 27 учнів переводяться до 7 класу; 

7 клас  - 25 учнів  переводяться до 8 класу; 

8-А клас - 17 учнів  переводяться до 9-А класу; 

8-Б клас – 18 учнів переводиться до 9-Б класу; 

10 клас  - 19 учнів переводяться до 11-го класу. 

 (  поіменні списки – додаток 1); 

2. Класним керівникам 1-8 та 10 класів оформити та видати: 

- свідоцтва досягнень учнів 1-5 класів (один екземпляр видати батькам (особам, 

що їх замінюють, другий екземпляр зберігати в особових справах учнів); 

- табелі навчальних досягнень учням 6-8, 10 класів. 

3. Класним керівникам 1-8, 10 класів: заповнити особові справи учнів щодо 

переведення учнів на наступний рік навчання. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                         Галина НАВРОЦЬКА 


	Сілецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	імені Івана Климіва-Легенди
	Червоноградської міської ради Львівської області

